Российская Федерация
Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от ___ ноября 2022 года № ___

пос. Ильинское-Хованское

О  внесении изменений в решение Совета Ильинского муниципального
района от 24.12.2021г № 65 «О бюджете Ильинского муниципального района

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

           Руководствуясь Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ   «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Ильинского  муниципального  района  в  целях  регулирования  бюджетных
правоотношений, Совет Ильинского муниципального района Р Е Ш И Л:

         1.  Внести  в  решение  Совета  Ильинского  муниципального  района  от
24.12.2021 г  № 65 «О бюджете Ильинского муниципального района на 2022 год и
на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

      1) в статье 1:
     в части 1:
     в пункте 1 цифры «188794475,74» заменить цифрами «189479061,49»;
     в пункте 2 цифры «192413000,58» заменить цифрами «194617943,83»;
     в пункте 3 цифры «3618524,84» заменить цифрами «5138882,34»

      2) в статье 3 приложение 2 изложить в новой редакции;

      3) в пункте 1 части 2 статьи 3:
в подпункте а) цифры «146445630,80» заменить цифрами «147130216,55»;

      4) в статьях 4 и 5 приложения 3, 4, 5 и 6 изложить в новой редакции.

        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном сетевом
издании – официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской
области  www  .  admilinskoe  .  ru   в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

http://www.admilinskoe.ru/

         3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ильинского
муниципального района:                                                    С.И.Васютинский

Председатель Совета
Ильинского муниципального района:                              О.В.Багуцкий